
  

ON AN 
ox ¿BORO 2092 

REPUBLICA DEL ECUADOR .,. =-»* * e BA emi 0 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS "2 ie cgimtamuo 25 > vuidyuda 
DERE Ag repimolnos 0b amó! vu 
apor AS ys ab 2E7 aeasÚla 

“ur 12m 3 

        

a no” A eos 4 ob: aida 
a eS AA atea lo o er Xi . a 4 3 A 

RESO :$04-9-13- SE E lc rana NTENDENTE. JURIDICO" SOFICINA MATRIZ SS SS AX     O e EGO BPE ANDO: 
A A o - 

QUE se han prestado d éste Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía VINICIO GARCES STEIN YGS ALIMENTOS 
S.A. otorgada ante el Notario Cécimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de Quito el 17 de noviembre del 2000 con la 
2olicitud para su oprobación; 

QUE los Lepartamentos de Inspección y Cuntral 
Jurídica de compañias, mediante Memorandos Nos. $C-1CI-1C-01- 
0041. y DIC-01-0456, de Y y 25 de enero del 2001, 
respectivamente, han emitido informes favorables para su 
aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

¿ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía VINICIO GARCES STEIN VGS 
ALIMENTOS S.A. en los términos constantes de la referida 
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publigue, por una vez, en uno de Tos periódicos de mayor 
-irculación en el bistrito Metropolitano de quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Séptimo 
y Décimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito Tomen 
nota al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de 
Ta presente Resolución; y sienten en las copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de quito, inscriba la escritura y esta 
Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de To dispuesto en este artículo. 

cumplido To anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la referida escritura. 

       

     

  

  COMUNIQUESE. - A en el pistrito : , UZA ral 

Metropolitano de a TN! ] 

  

    

       



  

Con esta fecha o 

CREAS RRCANTTL Soc $». FAOQAUV:0* 2D AICA 

n q 

lo estecieción E. 
Agos:o de 137£ 
Ofisial 878 de 21 

dad 

Misma, de conformidad a el Decreto 733 del 22 de oran publicado en el Registro SR A 4 de Agosto del mismo añ E Y Quito! Y 
    

    

2OTauri sto; 
4D. ERACIS 1 Y 

« 

        

+ * , . a - . e + 
. _ + ARA RATO a 5 o sv. : - 2 . , ra . 

MIT 3 ade da e 
o ee Qt a 

7 z = 
a LS CP a? p 5s ES : - - + 

27 caba í j 

. . 
> 

> E . rz _ hs , » s Ta ¿ Tr AO air RELE 5 - . 
bt - r =oy a nm * . 5 tl 1 ZOAA RAE o o AA El rs 

; . . : , e 13 AS - no 
P eN z E A. $ Lar 

- a - a ho Alar , E] nd - So ist 2d ci A he b 
z 

Po e .. 
Do - 

: - E ss - 2 sao F ri + : “.z A ATA. S0 Eo ¿. froro,03 a - ¿ A 4% 3 E _ A Mi z 

2 > op Ñ nar or. 5 a? + ra , - 

. 3030 

  

" . Tomo. - 
» E Cos se dá así Cumplimiento 2 0 disp esto AMA IMOo 33 ALDA3SOMITAISIIUE 

to U uo > 

    

   

    
      

   


